

## Rekonstrukce ulice Kollárova v Lanškrouně - III. etapa

Práce nad rámec nabídky - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.5.2016

St. objekt:	Cena za st. objekt:
Komunikace D	74 731,20
Komunikace B	55 930,00
Komunikace A1	150 587,00
Komunikace B1	468 561,25
<b>Celkem za objekty bez DPH:</b>	<b>749 809,45</b>

## Vícepráce

74 731

Vykopávky v zeminu na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	40,45				40,45					40,45			110,00		4 450						
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlovost	m3	40,45				40,45					40,45			35,00		1 416						
Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	40,45				40,45					40,45			65,00		2 629						
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	40,45				40,45					40,45			70,00		2 832						
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	40,45				40,45					40,45			50,00		2 023						
Uložení sypaniny na skládky	m3	40,45				40,45					40,45			16,00		647						
Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 300 mm	m2	80,9				80,9					80,9			145,00		11 731						
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	80,9				80,9					80,9			75,00		6 068						
Dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	80,9				80,9					80,9			125,00		10 113				0,14000	11,3	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	80,9				80,9					80,9			150,00		12 135				0,08425	6,8	
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm skupiny A	m2	3,0				3,0					3,0			20,00		60						
Obrubník betonový silniční	kus	17,0				17,0					17,0			95,00		1 615					0,08500	1,4
Osazení chodníkového obrubníku silničního	m	17,0				17,0					17,0			110,00		1 870					0,12962	2,2
Přesun hmot	soub	1,0				1,0					1,0			8 500,00		8 500						
Postřík živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	32,5				32,5					32,5			8,00		260					0,00061	0,0
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,5				32,5					32,5			112,00		3 640						
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	32,5				32,5					32,5			146,00		4 745						

SO 104: Komunikace úsek "B"  
Vícepráce

55 930  
55 930

Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	110,00	3 300
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za leplivost	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	35,00	1 050
Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti pozemního vedení	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	65,00	1 950
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	70,00	2 100
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	50,00	1 500
Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	30,0	-	30,0	16,00	480
Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 300 mm	m <sup>2</sup>	60,0	-	60,0	145,00	8 700
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	60,0	-	60,0	75,00	4 500
Obrubník betonový obloukový	kus	4,0	-	4,0	385,00	1 540
Osazení chodníkového obrubníku obloukového	m	4,0	-	4,0	140,00	560
Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 300 mm	m <sup>2</sup>	60,0	-	60,0	145,00	8 700
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	60,0	-	60,0	75,00	4 500
Finální vrstva se ŠD 0 - 32 se zahutněním tl 100 mm	m <sup>2</sup>	30,0	-	30,0	285,00	8 550
Přesun hmot	soub	1,0	-	1,0	8 500,00	8 500

Vícepráce komunikace A1

150 587  
150 587

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,0	-	11,0	55,00	605
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,0	-	36,0	27,00	972
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,0	-	36,0	70,00	2 520
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	276,0	-	276,0	8,00	2 208
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	276,0	-	276,0	112,00	30 912
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	276,0	-	276,0	146,00	40 296
Napojení kanal. přípojky na stávající kanalizaci	kus	1,0	-	1,0	850,00	850
Uliční vpust - kompletní sada dílů	kus	1,0	-	1,0	6 500,00	6 500
Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	51,0	-	51,0	95,00	4 845
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,0	-	51,0	110,00	5 610
Zrušení uliční vpusti	kus	1,0	-	1,0	800,00	800
Frézování podkladu s odvozem	m3	27,6	-	27,6	580,00	16 008
Vyrovnávka podkladu	m2	276,0	-	276,0	55,00	15 180
Obrubník nájezdový	kus	15,0	-	15,0	125,00	1 875
Osazení chodníkového obrubníku betonového nájezdového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,0	-	15,0	110,00	1 650
Obrubník přechodový	kus	15,0	-	285,0	285,00	4 275
Osazení chodníkového obrubníku betonového přechodového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,0	-	6,0	110,00	660
Terénní úpravy za obrubníky s dodávkou materiálu	m2	36,0	-	36,0	161,00	5 796
Přesun hmot	soub	1,0	-	1,0	8 500,00	8 500
Řezání asfaltu pro napojení	m	7,0	-	7,0	75,00	525

